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Acatar Zatoki, 200 mg + 30 mg, 12 tabletek powlekanych
 

Cena: 18,28 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 12 tabletek

Postać Tabletka powlekana

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwzapalne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Acatar Zatoki to lek stosowany okazjonalnie w celu łagodzenia objawów grypy i przeziębienia, takich jak ból i zapchane zatoki nosowe,
katar, ból głowy, gorączka oraz dolegliwości mięśniowo-stawowe.

Wskazania
Wskazaniem do stosowania produktu leczniczego Acatar Zatoki jest:

ból i niedrożność zatok obocznych nosa, nieżyt nosa (katar), ból głowy, gorączka, bóle stawowo-mięśniowe.

Dawkowanie
Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: 1 do 2 tabletek doustnie co 4 godziny po posiłkach. Nie należy stosować dawki większej niż 6
tabletek na dobę (maksymalna dawka dobowa 1200 mg ibuprofenu i 180 mg pseudoefedryny chlorowodorku w dawkach podzielonych).

Skład
Ibuprofenum 200 mg, Pseudoephedrini hydrochloridum 30 mg.

Przeciwwskazania
Nie stosować leku Acatar Zatoki:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku oraz na inne niesteroidowe
leki przeciwzapalne (NLPZ),
u pacjentów, u których po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych
występowały kiedykolwiek w przeszłości objawy alergii w postaci kataru, pokrzywki lub astmy oskrzelowej,
u pacjentów z chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy czynną lub przebytą, perforacją lub krwawieniem, również z tymi
występującymi po zastosowaniu NLPZ,
u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby, ciężką niewydolnością nerek lub ciężką niewydolnością serca,
u pacjentów przyjmujących jednocześnie inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, w tym inhibitory COX-2 (zwiększone ryzyko
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wystąpienia działań niepożądanych),
w ciąży i w okresie karmienia piersią,
u pacjentów ze skazą krwotoczną,
u pacjentów z ciężkimi zaburzeniami układu sercowo-naczyniowego, tachykardią, nadciśnieniem tętniczym, dławicą piersiową,
u pacjentów z nadczynnością tarczycy,
u pacjentów z cukrzycą,
u pacjentów z jaskrą z zamkniętym kątem,
u pacjentów z rozrostem gruczołu krokowego,
u pacjentów z guzem chromochłonnym nadnerczy.

Ostrzeżenia
Przed rozpoczęciem stosowania leku Acatar Zatoki należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą. Należy zachować szczególną
ostrożność stosując lek:

jeśli u pacjenta stwierdzono toczeń rumieniowaty oraz mieszaną chorobę tkanki łącznej,
jeśli występują objawy reakcji alergicznych po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego,
jeśli u pacjenta stwierdzono choroby układu pokarmowego oraz przewlekłe zapalne choroby jelit (wrzodziejące zapalenie jelita
grubego, chorobę Leśniowskiego i Crohna),
jeśli u pacjenta stwierdzono nadciśnienie tętnicze i (lub) zaburzenie czynności serca,
jeśli u pacjenta stwierdzono zaburzenia czynności nerek,
jeśli u pacjenta stwierdzono zaburzenia czynności wątroby,

Producent
US Pharmacia
Dystrybutor w Polsce: USP Zdrowie Sp. z o.o.
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